který je finančně podpořen v rámci výzvy Národního plánu obnovy č. 31_24_150 z programu 
Ministerstva práce a sociálních věcí – Budování kapacit dětských skupin – veřejný sektor.  II. 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za předmět koupě činí:  
Celkem bez DPH       729.320,00 Kč (slovy: sedmsetdvacetdevěttisíctřistadvacet Kč)   
DPH       153.157,00 Kč 

Cena celkem s DPH  882.477,00 Kč 

- cena za dodávku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), 
dále jen „daňový doklad“, se všemi zákonem požadovanými náležitostmi, 

- přílohou daňového dokladu bude technická specifikace dodaného vybavení a cenový